
E. O. Ospedali Galliera - Genova
(L. 833/1978, art. 41; D. lgs n. 517/1993 art. 4 c. 12)


Ospedale di rilievo nazionale e di alta specializzazione

(D.P.C.M. 14 luglio 1995)


S.C. APPROVVIGIONAMENTO E GESTIONE RISORSE

Dirigente responsabile: Dott.ssa Maria Laura ZIZZO

Funzionario referente: Dott.ssa Paola Giunciuglio

Prot.gen. 22379 del 11/09/2009

Spett.
Vd elenco ditte

Oggetto: procedura aperta ai  sensi  dell'art.55 del  D.Lgs 163/2006 e s.m.i.  per  
l'affidamento del servizio di pulizia e sanificazione e servizi integrati  
dell'Ente ospedaliero di cui  al  provvedimento n. 781 del 13/08/2009.  
Precisazioni - 2

Con riferimento alla procedura in oggetto si precisa quanto segue:

1) in relazione al  punto D sub 3)  della dichiarazione a  corredo dell'offerta si
precisa che, in caso di partecipazione in RTI, il requisito relativo al fatturato
richiesto deve essere posseduto dalla capogruppo per almeno l'80%, e dalle
mandanti cumulativamente per il restante 20%

2) in relazione al  punto  F sub 1)  della dichiarazione a corredo dell'offerta si
precisa  che  il  requisito  deve  essere  posseduto  da  almeno  una  delle  ditte
componenti il R.T.I.

Per eventuali  ulteriori  chiarimenti  e/o informazioni  è possibile contattare la
sottoscritta  - tel 010/563 2300 – 2302.

Distinti saluti

F.to    IL DIRIGENTE RESPONSABILE
(Dott.ssa Maria Laura ZIZZO)

Telefono +39 010 56321 Fax +39 010 5632018 - - CF e PI 00557720109             16128 GENOVA – Mura delle Cappuccine, 14


